

**ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ
РІШНЯК ОЛЕГ БОГДАНОВИЧ**

**Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки
архітектури національного значення –
дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502 р.
(ох. № 530) в с. Потелич (Жовківського району)
Львівського району Львівської області
(характер робіт – реставрація)**

**Замовник:
Департамент архітектури
та розвитку містобудування ЛОДА**

**Том 5
Зведений
кошторисний розрахунок**

02/06-2023 К

**м. Львів
2023 р.**

Міністерство, відомство

Головне управління

«ЗАТВЕРДЖЕНО»

ЗВЕДЕНИЙ кошторисний розрахунок в сумі

В тому числі повернення в сумі

4321,027 тис. грн.

0,000 тис. грн.

посилання на документ про затвердження

« _____ » _____ 2023 р.

З В Е Д Е Н И Й

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК

Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення – дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502 р. (ох. № 530) в с. Потелич (Жовківського району) Львівського району Львівської області
(характер робіт – реставрація)

ФОП



Рішняк О. Б.

ГАП



Василина О. Т.

Інженер-проектувальник



Труш С. М.

Львів
2023 р.

Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення - дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502р. (ох. №530) в с. Потеличі (Жовківського району) Львівського району Львівської області. (характер робіт-реставрація)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на реставраційно-відновлювальні роботи. КНУ РЕКНрв;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінірегіонбуду України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | | | |
|----|---|-------|---|--------------|
| 1. | Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40] | 6,00 | % | |
| 2. | Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у | | | |
| 3. | Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41] | 1,322 | | |
| 4. | Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П130), Настанова [4.38] | 6,88 | | грн./люд.год |
| 5. | Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

інші витрати -

податок на додану вартість -

13,52772	4321,027	тис.грн.
12,078	2890,347	тис.грн.
1747,658	-	тис.грн.
18000,00	734,143	тис.грн.
	696,537	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 4321,027 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення - дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502р. (ох. №530) в с. Потеличі (Жовківського району) Львівського району Львівської області. (характер робіт-реставрація)

Складений за поточними цінами станом на 20 вересня 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			загальна вартість
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення - дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502р. (ох. №530) в с. Потеличі (Жовківського району) Львівського району Львівської області. (характер робіт-реставрація) Разом по главі 2: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8:	2450,932	-	-	2450,932
2	Розрахунок N П-929	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва	-	-	447,008	447,008

1	2	3	4	5	6	7
	Разом по главі 9: Разом по главах 1-9:		- 2450,932	- -	447,008 447,008	447,008 2897,940
3	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду 24х1780		-	-	42,720	42,720
	Разом по главі 10:		-	-	42,720	42,720
4	Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд					
5	Вартість проектних робіт		-	-	131,124	131,124
6	Вартість експертизи проектної документації		-	-	11,411	11,411
	Кошти на здійснення авторського нагляду 6х1,780		-	-	10,680	10,680
	Разом по главі 12:					
	Разом по главах 1-12:		-	-	153,215	153,215
	Кошторисний прибуток (П)		2450,932	-	642,943	3093,875
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)		93,098	-	-	93,098
	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва		-	-	52,623	52,623
	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)		-	-	-	-
	Разом		147,056	-	38,577	185,633
	Податок на додану вартість		199,261	-	-	199,261
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		2890,347	-	734,143	3624,490
			2890,347	-	696,537	696,537
				-	1430,680	4321,027

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Загальноновиробничі витрати на будову

Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення - дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502р. (ох. №530) в с. Потеличі (Жовківського району) Львівського району Львівської області. (характер робіт-реставрація)

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення - дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502р. (ох. №530) в с. Потеличі (Жовківського району) Львівського району Львівської області. (характер робіт-реставрація)	12078,33	1449,39	239702	1507956	384483	90357	23165	737707
Разом:		12078,33	1449,39	239702	1507956	384483	90357	23165	737707

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення - дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502р. (ох. №530) в с. Потеличі (Жовківського району) Львівського району Львівської області. (характер робіт-реставрація)

2

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення - дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502р. (ох. №530) в с. Потеличі (Жовківського району) Львівського району Львівської області. (характер робіт-реставрація)

Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення - дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502р. (ох. №530) в с. Потеличі (Жовківського району) Львівського району Львівської області. (характер робіт-реставрація)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2450,932 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

13,52772 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1747,658 тис. грн.

Середній розряд робіт

5,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нараховувать:										
		Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,2										
		Розділ 1. Стінопис										
1	KB27-16-4	Закріплення розчином зруйнованого фарбового шару	1 м2	66,7	752,40	-	50185	47792	-	5,3040	353,78	
2	KB27-17-3	Закріплення розчином дуже зруйнованого фарбового шару	1 дм2	230	716,52	-	9701	8763	-	0,2400	55,2	
3	KB27-67-1	Укріплення зруйнованої деревини просочуванням	1 дм2	182	38,10	-	9981	6991	-	0,3960	72,07	
4	KB27-60-1	Укріплення паволоки	дм2	360	54,84	-	36187	31417	-	0,6000	216	
					87,27	-			-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 KB27-18-1	Дезинфекція стінопису		1 м2	93,6	372,89	-	34903	18738	-	2,0640	193,19
6 KB27-59-2	Виймання цвяхів з стінопису		1 шт	26	11,53	-	300	300	-	0,1080	2,81
7 KB27-19-2	Видалення бруду з поверхні стінопису		1 м2	93,6	811,46	-	75953	68445	-	6,8520	641,35
8 KB27-20-2	Видалення засмоленої кіптяви, що важко видалюється з стінопису		1 м2	5,8	1869,83	-	10845	9609	-	13,8480	80,32
9 KB27-26-1	Видалення реставраційних тонуваль		1 дм2	1872	1656,64	-	153766	146222	-	0,4920	921,02
10 KB27-16-4	Повторне закріплення розчином фарбового шару після розчистки		1 м2	9,3	752,40	-	6997	6664	-	5,3040	49,33
11 KB27-34-5	Тонування втрат темперного живопису (втрати до 10%)		1 м2	56,26	768,31	-	43225	37942	-	4,2480	238,99
12 KB27-34-6	Тонування втрат темперного живопису (втрати до 20%)		1 м2	18,34	2073,88	-	38035	34591	-	11,8800	217,88
13 KB27-34-7	Тонування втрат темперного живопису (втрати більше 30%)		1 м2	19	2815,52	-	53495	48142	-	15,9600	303,24
14 KB27-68-1	Обробка деревини в місцях втрат живопису захисним шаром		1 м2	23,83	321,92	-	7671	5493	-	2,1600	51,47
	Разом прямі витрати по розділу 1				230,52		531244	471109			3396,65
	Разом будівельні роботи, грн.						531244				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						60135				
	всього заробітна плата, грн.						471109				
	Загальновиробничі витрати, грн.						218418				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.						407,6				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						67404				
	Всього будівельні роботи, грн.						749662				

	Всього по розділу 1						749662				
15 KB27-62-1	Розділ 2. Іконостас Видалення забруднень з тильної сторони		дм2	9,08	14,11	-	128	35	-	0,0360	0,33
16 KB27-62-2	Видалення легких забруднень з лицьові сторони		дм2	1205,52	3,84	-	35539	23158	-	0,1800	216,99
					29,48	-			-		
					19,21	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17 KB27-60-1	Укріплення левкаса		дм2	72,3	100,52	-	7268	6310	-	0,6000	43,38
18 KB27-58-2	Закріплення фарбового шару		1 дм2	587,66	87,27	-	80251	74304	-	0,9360	550,05
19 KB27-56-3	Профілактична заклейка живопису, фрагментарна заклейка		дм2	25	17,26	-	432	416	-	0,1560	3,9
20 KB27-57-2	Відмивка профілактичної заклейки		1 м2	0,25	16,65	-	118	115	-	4,3200	1,08
21 KB27-68-1	Обробка зворотної сторони		1 м2	9,08	470,72	-	2923	2093	-	2,1600	19,61
22 KB27-59-1	Виймання цвяхів, розмір цвяхів до 15 мм		1 шт	27	461,03	-	450	450	-	0,1560	4,21
23 KB27-59-2	Виймання цвяхів, розмір цвяхів до 40 мм		1 шт	8	321,92	-	92	92	-	0,1080	0,86
24 KB27-59-3	Виймання цвяхів, розмір цвяхів більше 40 мм		1 шт	12	230,52	-	92	92	-	0,0720	0,86
25 KB27-59-4	Виймання цвяхів, металевих скоб з дерев'яної основи ікони (картини), з тильної сторони		1 шт	21	16,65	-	323	323	-	0,1440	3,02
26 KB27-67-1	Укріплення зруйнованої деревини		1 дм2	180	7,68	-	9871	6914	-	0,3960	71,28
27 KB27-58-1	Повторне укріплення фарбової поверхні після розчистки		1 дм2	588	38,41	-	58377	52426	-	0,6600	388,08
28 KB27-65-1	Тонування простого живопису		дм2	587,66	89,16	-	86210	62568	-	0,7320	430,17
29 KB27-66-1	Покриття розчищеного живопису, лаком (за 2 рази)		м2	5,88	106,47	-	5472	1891	-	2,6880	15,81
30 КР5-1-5	Розбирання іконостасу		100 м2	0,1026	321,57	268,21	835	807	28	91,3800	9,38
31 КР5-4-6	Улаштування іконостасу		100 м2	0,1026	8134,20	91,09	7408	2530	9	0,7823	0,08
					7865,99	80,13			8	260,8680	26,77
					24657,24	70,32			7	0,6394	0,07
	Разом прямі витрати по розділу 2						295789	234524	36		1785,78
	Разом будівельні роботи, грн.						295789		16		0,15
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						61229				
	всього заробітна плата, грн.						234540				
	Загальновиробничі витрати, грн.						111788				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						214,31				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						35447				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					407577				
		Всього по розділу 2					407577				
		Розділ 3. Реставрація ікон									
32	KB27-76-1	Виймання ікони площею до 1 м2 з іконостасу	1 пам.	2	95,44	-	191	191	-	0,9840	1,97
33	KB27-76-2	Вставка ікон площею до 1 м2 в іконостас	1 пам.	2	95,44	-	249	249	-	1,2840	2,57
34	KB27-77-1	Упакування пам'ятки станкового живопису розміром до 1,5 м2 (2 рази)	1 пам.	4	124,54	-	739	182	-	0,4680	1,87
35	KB27-77-3	Розпакування пам'ятки станкового живопису розміром до 1,5 м2 (2 рази)	1 пам.	4	184,69	-	88	88	-	-	-
36	KB27-58-2	Закріплення фарбового шару	1 дм2	139,4	45,39	-	19036	17626	-	0,2280	0,91
37	KB27-56-3	Профілактична заклепка живопису	дм2	47,2	22,11	-	815	786	-	0,9360	130,48
38	KB27-57-2	Відмивка профілактичної заклепки	1 м2	0,47	136,56	-	221	217	-	0,1560	7,36
39	KB27-59-2	Виймання цяхів з дерев'яної основи ікони з тильної сторони	1 шт	12	126,44	-	138	138	-	4,3200	2,03
40	KB27-59-5	Виймання цяхів з дерев'яної основи ікони, з торцевої сторони	1 шт	2	17,26	-	69	69	-	0,1080	1,3
41	KB27-60-1	Укріплення зруйнованого левкаса та аволоки	дм2	1,2	16,65	-	121	105	-	0,3240	0,65
42	KB27-67-1	Склеювання основи ікони	1 дм2	59	470,72	-	3236	2266	-	0,6000	0,72
43	KB27-62-1	Видалення забруднень з тильної сторони ікон	дм2	118,4	461,03	-	1671	455	-	0,3960	23,36
44	KB27-62-2	Видалення легких забруднень з поверхні ікон	дм2	139,14	11,53	-	4102	2673	-	0,0360	4,26
45	KB27-64-1	Видалення лаку з поверхні живопису	дм2	139,14	34,58	-	12918	9278	-	0,1800	25,05
46	KB27-58-1	Поверхне укріплення фарбового шару	1 дм2	13,9	14,11	-	1380	1239	-	0,4200	58,44
47	KB27-65-4	Тонування живопису, розмір витрат до 10%	дм2	139,14	3,84	-	26240	20643	-	0,6600	9,17
48	KB27-66-1	Покриття розчищеного живопису, лаком	м2	1,39	99,28	-	647	223	-	1,0200	141,92
					89,16	-			-	1,3440	1,87
					188,59	-			-	-	-
					148,36	-			-	-	-
					465,32	-			-	-	-
					160,78	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					71861	56428	-		413,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					71861 15433 56428 26389 49,67 8214 98250		-		-
		Всього по розділу 3					98250				
49	KB13-4-1	Розділ 4. Реставрація різьби по дереву Зняття різьблення, площа деталі, до 1 дм2	деталь	4	23,60	-	94	94	-	0,1920	0,77
50	KB13-4-2	Зняття різьблення, площа деталі, до 5 дм2	деталь	6	23,60	-	71	71	-	0,0960	0,58
51	KB13-4-3	Зняття різьблення, площа деталі, до 10 дм2	деталь	8	11,80	-	71	71	-	0,0720	0,58
52	KB13-4-5	Установка різьблення, площа деталі, до 1 дм2	1 дм2	2,89	8,85	-	62	43	-	0,1200	0,35
53	KB13-4-6	Установка різьблення, площа деталі, до 5 дм2	1 дм2	15,97	21,52	-	273	165	-	0,0840	1,34
54	KB13-4-7	Установка різьблення, площа деталі, до 10 дм2	1 дм2	274,37	14,75	-	3841	1984	-	0,0588	16,13
55	KB20-4-1	Укріплення левкасу з позолотою, категорія складності I	1 дм2	250,74	10,32	-	103077	102432	-	3,3240	833,46
56	KB20-4-2	Укріплення левкасу з позолотою, категорія складності II	1 дм2	145,62	408,52	-	59863	59489	-	3,3240	484,04
57	KB20-4-3	Укріплення левкасу з позолотою, категорія складності III	1 дм2	230,31	408,52	-	111661	111069	-	3,9240	903,74
58	KB20-6-1	Розчищення позолоченої поверхні від побутових забруднень, категорія складності I	1 дм2	250,74	482,26	-	42836	42385	-	1,5840	397,17
59	KB20-6-2	Розчищення позолоченої поверхні від побутових забруднень, категорія складності II	1 дм2	145,62	170,84	-	24878	24616	-	1,5840	230,66
					169,04	-			-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60 KB20-6-3	Розчищення позолоченої поверхні від побутових забруднень, категорія складності III	1 дм2	230,31	209,26 207,46	-	48195	47780	-	1,9440	447,72	
61 KB20-8-1	Розчищення позолоченої поверхні від спресованих нашарувань, що важко видаляються, категорія складності I	1 дм2	125,37	567,11 566,32	-	71099	71000	-	4,6080	577,7	
62 KB20-8-2	Розчищення позолоченої поверхні від спресованих нашарувань, що важко видаляються, категорія складності II	1 дм2	72,81	567,11 566,32	-	41291	41234	-	4,6080	335,51	
63 KB20-8-3	Розчищення позолоченої поверхні від спресованих нашарувань, що важко видаляються, категорія складності III	1 дм2	115,16	898,94 898,15	-	103522	103431	-	7,3080	841,59	
64 KB27-67-1	Укріплення зруйнованої деревини	1 дм2	180	54,84 38,41	-	9871	6914	-	0,3960	71,28	
	Разом прямі витрати по розділу 4					620705	612778	-		5142,62	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					620705					
	Всього по розділу 4					927977					
65 KB21-3-1	Розділ 5. Різні роботи Встановлення неінвентарних рихтувань у приміщеннях	1 м3	300	501,11 299,36	-	150333	89808	-	3,0120	903,6	
66 KB21-3-2	Розбирання неінвентарних рихтувань у приміщеннях	1 м3	300	144,31 144,31	-	43293	43293	-	1,4520	435,6	
	Разом прямі витрати по розділу 5					193626	133101	-		1339,2	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					193626					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					73840 160,7 26577 267466				

		Всього по розділу 5					267466				
		Разом прямі витрати по кошторису					1713225	1507940	36		12078,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1713225		16		0,15
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					205249 1507956 737707 1449,39 239702 2450932				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					2450932				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					13527,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1747658				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення - дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502р. (ох. №530) в с. Потеличі (Жовківського району) Львівського району Львівської області. (характер робіт-реставрація)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортина складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	12078,18	124,85				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	5,1					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,15	113,54				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	1449,39	165,38				
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	13527,72					
	Середній розряд робіт		розряд	5,1					
6	КБМ203-850	II. Будівельні машини і механізми Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,0652536	421,71 27,52				
7	КБМ203-1080	Підіймачі щоголові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,0590976	139,11 8,22				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Дизельне паливо Електроенергія Мастильні матеріали Гідравлічна рідина	грн. кг кВт-год кг кг	0,226 0,027 0,017 0,001	35,74				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
8	КБМ270-120	Рубанки електричні	маш. год	0,0541728					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплектти</u>							
9	9 & C111-1622- ВЦП2	Антисептик для дерева	кг	21,31804	77,59 1654,07	75,60 1611,64	0,47 10,02	1,52 32,41	30 км.
10	C1113-2	Ацетон технічний, вищий сорт	т	0,0040107	34006,72 136,39	32635,57 130,89	704,35 2,82	666,8 2,68	30 км.
11	+C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,079494	7887,17 626,98	7500,00 596,21	232,52 18,48	154,65 12,29	30 км.
12	C1632-19	Вата біла	кг	60,7162	189,13 11483,25	184,98 11231,28	0,44 26,72	3,71 225,25	30 км.
13	C1632-21	Вата бавовняна технічна	кг	7,46869	109,8 820,06	107,20 800,64	0,45 3,36	2,15 16,06	30 км.
14	C1632-20	Вата сіра	кг	26,158	109,79 2871,89	107,20 2804,14	0,44 11,51	2,15 56,24	30 км.
15	C1546-8	Вода дистильована	м3	0,01563	603,95 9,44	72,12 1,13	519,99 8,13	11,84 0,18	30 км.
16	C111-218	Гліцерин синтетичний	т	0,0002175	277053,04 60,26	270987,19 58,94	633,44 0,14	5432,41 1,18	30 км.
17	9 & C111-219-9 варіант 1	Гуміарабик	кг	0,59976	1408,05 844,49	1380,00 827,67	0,44 0,26	27,61 16,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18 +C112-82	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	1,41		7173,17 10114,17	6800,00 9588,00	232,52 327,85	140,65 198,32	30 км.
19 +C112-56	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт	м3	2,82		7887,17 22241,82	7500,00 21150,00	232,52 655,71	154,65 436,11	30 км.
20 +C112-60	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,2325		7887,17 1833,77	7500,00 1743,75	232,52 54,06	154,65 35,96	30 км.
21 C112-292	Дошки стругані в чверть, III сорт, товщина 40-60 мм	м3	0,47196		9844,68 4646,30	9419,13 4445,45	232,52 109,74	193,03 91,11	30 км.
22 +C111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,0057		44895,88 255,91	43740,19 249,32	275,38 1,57	880,31 5,02	30 км.
23 C111-1608	Дрантя	кг	2,31869		12,11 28,08	11,10 25,74	0,77 1,79	0,24 0,55	30 км.
24 +C1632-41	Калька під олівець	м	159,723		10,38 1657,92	10,04 1603,62	0,14 22,36	0,2 31,94	30 км.
25 C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0405		156364,6 6332,77	152980,66 6195,72	317,97 12,88	3065,97 124,17	30 км.
26 C1546-19	Кислота оцтова	т	0,00007268		56340,52 4,09	54488,43 3,96	747,37 0,05	1104,72 0,08	30 км.
27 &C1632-48-1	Клей кролячий	кг	3,37058		1408,09 4746,08	1380,00 4651,40	0,48 1,62	27,61 93,06	30 км.
28 C111-1708	Ключця просочене	кг	0,91109		50,64 46,14	49,12 44,75	0,53 0,48	0,99 0,91	30 км.
29 +C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	1,065		6906,05 7354,94	6500,00 6922,50	270,64 288,23	135,41 144,21	30 км.
30 &C111-492-1 варіант 1	Лак дамарний	т	0,0019725		1836607,54 3622,71	1800000,00 3550,50	595,63 1,17	36011,91 71,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C111-583	Марля побутова сурова, арт.6437	10м	16,72175	237,9 3978,10	232,55 3888,64	0,69 11,54	4,66 77,92	30 км.
32	+C1632-67	Масло льняне	кг	3,17663	590,04 1874,34	578,00 1836,09	0,47 1,49	11,57 36,76	30 км.
33	+C1632-69	Мед натуральний	кг	3,132	136,24 426,70	133,00 416,56	0,57 1,79	2,67 8,35	30 км.
34	+C1632-78	Мило дитяче	кг	6,82798	117,05 799,22	114,28 780,30	0,47 3,21	2,3 15,71	30 км.
35	C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, І сорт	т	0,000044	44140,56 1,94	42679,43 1,88	595,63 0,03	865,5 0,03	30 км.
36	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	3,634	225,42 819,18	220,46 801,15	0,54 1,96	4,42 16,07	30 км.
37	&C111-219-2С варіант 1	Пігменти художні сухі	кг	5,57777	2372,89 13235,43	2325,96 12973,67	0,4 2,23	46,53 259,53	30 км.
38	C111-105	Папір обгортковий, марка А [у листах], маса 1 м2 20 г	т	0,005057	35377,09 178,90	33915,88 171,51	767,54 3,88	693,67 3,51	30 км.
39	C111-106	Папір обгортковий, марка А [у листах], маса 1 м2 60 г	т	0,002	22067,17 44,13	20866,94 41,73	767,54 1,54	432,69 0,86	30 км.
40	C111-107	Папір обгортковий, марка А [у листах], маса 1 м2 120 г	т	0,0744896	18787,08 1399,44	17651,17 1314,83	767,54 57,17	368,37 27,44	30 км.
41	C111-1607	Папір ролевий	т	0,001444	11849,54 17,11	10849,66 15,67	767,54 1,11	232,34 0,33	30 км.
42	&C111-219-12	Паралоїд В-72	кг	3,82775	2550,45 9762,48	2500,00 9569,38	0,44 1,68	50,01 191,42	30 км.
43	C1632-90	Пемза	кг	0,936	1,53 1,43	1,04 0,97	0,46 0,43	0,03 0,03	30 км.
44	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	33,1334	7,67 254,13	7,32 242,54	0,2 6,63	0,15 4,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	C111-846	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 648	т	0,0000627	84655,34 5,31	82399,80 5,17	595,63 0,04	1659,91 0,10	30 км.
46	&C111-841-2	Розчинник для лакофарбових матеріалів.	т	0,0488006	244680,83 11940,57	239287,54 11677,38	595,63 29,07	4797,66 234,12	30 км.
47	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	214,2	49,17 10532,21	47,83 10245,19	0,38 81,40	0,96 205,62	30 км.
48	+C1632-108	Спирт етиловий ректифікований	кг	58,55936	650,53 38094,62	637,13 37309,93	0,64 37,48	12,76 747,21	30 км.
49	C1632-107	Спирт нашатирний	кг	0,59825	9,46 5,66	8,70 5,20	0,57 0,34	0,19 0,12	30 км.
50	C1632-45	Фарби темперні	тубик	363,4	77,7 28236,18	76,18 27683,81	- -	1,52 552,37	
51	C1632-118	Фольга алюмінієва для технічних цілей м'яка, рулонна, товщина 0,1 мм	м2	0,62668	88,29 55,33	86,55 54,24	0,01 0,01	1,73 1,08	30 км.
52	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,0009234	25789,56 23,81	24979,64 23,07	304,24 0,28	505,68 0,46	30 км.
53	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0249	46463,65 1156,94	45200,00 1125,48	352,6 8,78	911,05 22,68	30 км.
54	C1632-26	Цвяхи латунні	кг	4,39845	216,67 953,01	211,89 931,99	0,53 2,33	4,25 18,69	30 км.
55	C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,00004	30080,43 1,20	29189,10 1,17	301,52 0,01	589,81 0,02	30 км.
56	C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,6	121,18 72,71	118,49 71,09	0,31 0,19	2,38 1,43	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
57	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0309	4,9416 0,15	4,9416 0,15			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом		грн.		0,15				
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		205261,76	199426,04	1813,57	4022,15	
	Електроенергія		кВт-год	0,057					
	Масильні матеріали		кг	0,017					
	Гідравлічна рідина		кг	0,001					
	Дизельне паливо		л	0,266					
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	0,460674					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "20 вересня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість обсягів робіт

Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення - дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502р. (ох. №530) в с. Потеличі (Жовківського району) Львівського району Львівської області. (характер робіт-реставрація)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на Реставрація стінопису та іконостасу пам'ятки архітектури національного значення - дерев'яної церкви Зіслання Святого Духа 1502р. (ох. №530) в с. Потеличі (Жовківського району) Львівського району Львівської області. (характер робіт-реставрація)(характер робіт-реставрація)</u>			
	<u>Розділ 1. Стінопис</u>			
1	Закріплення розчином зруйнованого фарбового шару	м2	66,7	
2	Закріплення розчином дуже зруйнованого фарбового шару	дм2	230	
3	Укріплення зруйнованої деревини просочуванням	дм2	182	
4	Укріплення паволоки	дм2	360	
5	Дезинфекція стінопису	м2	93,6	
6	Виймання цвяхів з стінопису	шт	26	
7	Видалення бруду з поверхні стінопису	м2	93,6	
8	Видалення засмоленої кіптяви, що важко видаляється з стінопису	м2	5,8	
9	Видалення реставраційних тонувань	дм2	1872	
10	Повторне закріплення розчином фарбового шару після розчистки	м2	9,3	
11	Тонування втрат темперного живопису (втрати до 10%)	м2	56,26	
12	Тонування втрат темперного живопису (втрати до 20%)	м2	18,34	
13	Тонування втрат темперного живопису (втрати більше 30%)	м2	19	
14	Обробка деревини в місцях втрат живопису захисним шаром	м2	23,83	
	<u>Розділ 2. Іконостас</u>			
15	Видалення забруднень з тильної сторони	дм2	9,08	
16	Видалення легких забруднень з лицевої сторони	дм2	1205,52	
17	Укріплення левкаса	дм2	72,3	
18	Закріплення фарбового шару	дм2	587,66	
19	Профілактична заклепка живопису, фрагментарна заклепка	дм2	25	
20	Відмивка профілактичної заклепки	м2	0,25	
21	Обробка зворотної сторони	м2	9,08	
22	Виймання цвяхів, розмір цвяхів до 15 мм	шт	27	
23	Виймання цвяхів, розмір цвяхів до 40 мм	шт	8	
24	Виймання цвяхів, розмір цвяхів більше 40 мм	шт	12	
25	Виймання цвяхів, металевих скоб з дерев'яної основи ікони (картини), з тильної сторони	шт	21	
26	Укріплення зруйнованої деревини	дм2	180	
27	Повторне укріплення фарбової поверхні після розчистки	дм2	588	
28	Тонування простого живопису	дм2	587,66	

1	2	3	4	5
29	Покриття розчищеного живопису, лаком (за 2 рази)	м2	5,88	
30	Розбирання іконостасу	м2	10,26	
31	Улаштування іконостасу	м2	10,26	
	<u>Розділ 3. Реставрація ікон</u>			
32	Виймання ікони площею до 1 м2 з іконостасу	пам.	2	
33	Вставка ікон площею до 1 м2 в іконостас	пам.	2	
34	Упакування пам'ятки станкового живопису розміром до 1, 5 м2 (2 рази)	пам.	4	
35	Розпакування пам'ятки станкового живопису розміром до 1,5 м2 (2 рази)	пам.	4	
36	Закріплення фарбового шару	дм2	139,4	
37	Профілактична заклейка живопису	дм2	47,2	
38	Відмивка профілактичної заклейки	м2	0,47	
39	Виймання цвяхів з дерев'яної основи ікони з тильної сторони	шт	12	
40	Виймання цвяхів з дерев'яної основи ікони, з торцевої сторони	шт	2	
41	Укріплення зруйнованого левкаса та аволоки	дм2	1,2	
42	Склеювання основи ікони	дм2	59	
43	Видалення забруднень з тильної сторони ікони	дм2	118,4	
44	Видалення легких забруднень з поверхні ікон	дм2	139,14	
45	Видалення лаку з поверхні живопису	дм2	139,14	
46	Повторне укріплення фарбового шару	дм2	13,9	
47	Тонування живопису, розмір втрат до 10%	дм2	139,14	
48	Покриття розчищеного живопису, лаком	м2	1,39	
	<u>Розділ 4. Реставрація різьби по дереву</u>			
49	Зняття різьблення, площа деталі, до 1 дм2	деталь	4	
50	Зняття різьблення, площа деталі, до 5 дм2	деталь	6	
51	Зняття різьблення, площа деталі, до 10 дм2	деталь	8	
52	Установка різьблення, площа деталі, до 1 дм2	дм2	2,89	
53	Установка різьблення, площа деталі, до 5 дм2	дм2	15,97	
54	Установка різьблення, площа деталі, до 10 дм2	дм2	274,37	
55	Укріплення левкасу з позолотою, категорія складності I	дм2	250,74	
56	Укріплення левкасу з позолотою, категорія складності II	дм2	145,62	
57	Укріплення левкасу з позолотою, категорія складності III	дм2	230,31	
58	Розчищення позолоченої поверхні від побутових забруднень, категорія складності I	дм2	250,74	
59	Розчищення позолоченої поверхні від побутових забруднень, категорія складності II	дм2	145,62	
60	Розчищення позолоченої поверхні від побутових забруднень, категорія складності III	дм2	230,31	
61	Розчищення позолоченої поверхні від спресованих нашарувань, що важко видаляються, категорія складності I	дм2	125,37	
62	Розчищення позолоченої поверхні від спресованих нашарувань, що важко видаляються, категорія складності II	дм2	72,81	
63	Розчищення позолоченої поверхні від спресованих нашарувань, що важко видаляються, категорія складності III	дм2	115,16	
64	Укріплення зруйнованої деревини	дм2	180	
	<u>Розділ 5. Різні роботи</u>			
65	Встановлення неінвентарних риштувань у приміщеннях	м3	300	
66	Розбирання неінвентарних риштувань у приміщеннях	м3	300	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

